（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

（あて先）
　川内村長　遠藤　雄幸　様

所在地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

プロポーザル参加申込書

次の業務のプロポーザルについて、下記のとおり意思表示します。
　なお、下記業務の参加要件に合致し、関係書類の内容についても事実と相違ないことを宣誓します。

記

１　業 務 名：川内村地域交通計画策定業務
２　参加資格：川内村令和６・７年度工事請負有資格者名簿登録
　　　　　　　　あり・なし
　３　添付書類

【会社の連絡先】

所　　属

氏　　名

電話番号
FAX番号
E- mail